

Ministero

dell'Economia e delle .Finanze

DIPARTIMENTO DELLE FINANZE

COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI AVELLINO

All

ORDINE DEGLI AVVOCATI AVELLINO

ord.avellino@cert.legalmail.it

ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI AVELLINO

oappc.avellino@archiwordpec.it

OGGETTO: DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE PROVINCIALE DI AVELLINO

Si trasmette, in allegato, il decreto adottato, a causa delle avverse condizioni atmosferiche, dal Presidente di questa Commissione Tributaria, inerente le modalità di svolgimento delle udienze del 26/02/2018.

p. IL DIRETTORE dott.ssa Marialuisa NUMIS DF - Dipartimento delle Finanze
DFCTPAV - COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI AVELLINO
REGISTRO UFFICIALE
Prot. n. 0000348 - 26/02/2018 - INGRESSO

Decreto n.



COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI AVELLINO UFFICIO DI PRESIDENZA

IL PRESIDENTE

Visti il decreto del Prefetto di Avellino in data 24.2.2018 e l'ordinanza n. 71 del Sindaco della stessa Città in data 25.2.2108, con i quali si adottano disposizioni per le attività scolastiche e la circolazione stradale per i giorni 26 e 27 febbraio, in considerazione delle previsioni meteo secondo le quali il circondario nelle indicate giornate sarà interessato da condizioni climatiche particolarmente avverse;

Ritenuta la necessità di provvedere al riguardo anche in ordine alle attività di competenza della Commissione Tributaria provinciale di Avellino, essendo prevista in calendario la celebrazione lunedì 26 dell'udienza dinanzi alla Seconda Sezione;

Ritenuta l'urgenza;

DISPONE

Per il giorno di lunedi 26 febbraio p.v. qualora il collegio della Seconda Sezione della Commissione Tributaria Provinciale non possa regolarmente costituirsi, eventualmente anche con le sostituzioni interne previste, l'udienza sarà rinviata di ufficio a data da destinarsi, con successivo avviso alle parti;

Nel caso il Collegio possa regolarmente costituirsi l'udienza sarà regolarmente celebrata ma saranno trattati i soli procedimenti in camera di consiglio o nei quali risultino presenti tutte le parti costituite, disponendosi negli altri casi il rinvio ad altra udienza.

Si comunichi al Presidente e a tutti i giudici nonché al segretario della sezione 2^, al Direttore Amministrativo, al Consiglio dell'Ordine degli Avvocati, al Consiglio dell'Ordine dei Commercialisti. Napoli 26 febbraio 2018

> Il Presidente della Commissione Dott. Ettore FERRARA